



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais, em especial o Decreto 6719 de 21 de Dezembro de 2022 e Lei: 14.133/21 e suas alterações posteriores, declara adjudicadas as empresas:

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
Fornecedor com Melhor Proposta: 68391 - DMGR COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA					
209	FILTRO DE BEBEDOURO ,COM VAZÃO NOMINAL DE 300 LITROS/HORA,DIMENSÕES APROXIMADA:DIÂMETRO 114MM;ALTURA 286MM, PRESSÃO DE OPERAÇÃO :MÁXIMA KPA;MÍNIMA 29KPA,ACOMPANHA ELEMENTO FILTRANTE:(MODELO DE REFERENCIA IGATU 888).	20	UN.	R\$ 45,00	R\$ 900,00
210	REFIL ELEMENTO FILTRANTE P/ FILTRO IGATU 888(ROSCA OU ENCAIXE) COMPOSIÇÃO BÁSICA :CARVÃO ATIVADO EM BLOCO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL (ATÓXICOS) DIAMETRO 2 1/2".	100	UN.	R\$ 22,32	R\$ 2.232,00
Total do Fornecedor:					3.132,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 86639 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
12	ALICATE UNIVERSAL 8" AÇO CARBONO ELETRICISTA	5	UN.	R\$ 14,05	R\$ 70,25
1	ABRAÇADEIRA TIPO U 1" PVC	100	UN.	R\$ 0,40	R\$ 40,00
2	ABRAÇADEIRA PVC COM TRAVA 1" P/ CONDULET	100	UN.	R\$ 0,89	R\$ 89,00
3	ABRAÇADEIRA PVC COM TRAVA 1/2" P/ CONDULET	100	UN.	R\$ 0,74	R\$ 74,00
4	ABRAÇADEIRA PVC COM TRAVA 3/4" P/ CONDULET	100	UN.	R\$ 0,68	R\$ 68,00
152	REX COM UMA ROLDANA	50	UN.	R\$ 7,86	R\$ 393,00
98	FIO AZUL P/ LINHA DE COMPUTADOR	500	METRO	R\$ 1,71	R\$ 855,00
103	HASTE CABREADA DE ATERRAMENTO 5/8	20	UN.	R\$ 22,89	R\$ 457,80
Total do Fornecedor:					2.047,05
Fornecedor com Melhor Proposta: 221120 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA					
194	CONECTOR DE DERIVAÇÃO 16MM X 120MM	200	UN.	R\$ 8,98	R\$ 1.796,00
195	CONECTOR DE DERIVAÇÃO 25MM X 150MM	200	UN.	R\$ 10,53	R\$ 2.106,00
Total do Fornecedor:					3.902,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 228820 - TRIUNFAL MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA					
223	LIXADEIRA ESMERILHADEIRA	3	UNIDADE	R\$ 419,97	R\$ 1.259,91
Total do Fornecedor:					1.259,91
Fornecedor com Melhor Proposta: 262850 - MULTINEGOCIOS LTDA					
113	INTERRUPTOR INTERNO 2 SEÇÕES	40	UN.	R\$ 5,20	R\$ 208,00
142	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM 18 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 56,00	R\$ 560,00
53	CONECTOR BIMETÁLICO 35MM	100	UN.	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
84	DISJUNTOR BIPOLAR 70A - BRANCO	20	UN.	R\$ 30,46	R\$ 609,20
117	INTERRUPTOR 2 APAGADORES	100	UN.	R\$ 5,20	R\$ 520,00
118	LÂMPADA 250W VAPOR METALICO	300	UN.	R\$ 20,25	R\$ 6.075,00
120	LÂMPADA DE LED 15W	200	UN.	R\$ 4,05	R\$ 810,00
203	LUMINÁRIA LED, ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA POSTE 150W, BIVOLT, IP 67 COM RELE FOTOELETRICO BRANCO FRIO	70	UN.	R\$ 81,00	R\$ 5.670,00
208	CHUVEIRO DUCHA ELÉTRICO PLÁSTICO 220W	10	UN.	R\$ 43,00	R\$ 430,00
50	CHUVEIRO DUCHA ELÉTRICO PLASTICO - 110W	20	UN.	R\$ 40,50	R\$ 810,00
51	CONECTOR BIMETÁLICO 16MM	50	UN.	R\$ 6,75	R\$ 337,50
Total do Fornecedor:					17.109,70
Fornecedor com Melhor Proposta: 282485 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					
220	REFLETOR LED 200W, COR BRANCO, IP 67 CERT, INMETRO 15000 LUMENS	250	UN.	R\$ 42,00	R\$ 10.500,00
178	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 120-240 MM	100	UN.	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
179	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 150MM X 35MM:CONDUTOR PRINCIPAL: 10 - 150MM COM DERIVAÇÃO DE 4 ATÉ 35MM	200	UN.	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

180	CONECTOR DE PERFURAÇÃO CDP 10-120	200	UN.	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
Total do Fornecedor:					15.800,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 305689 - NILZETE SALLES MACHADO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS					
66	CURVA LONGA ELETRODUTO 90° 3/4" PVC ENCAIXE PARA CANDUITE	100	UN.	R\$ 1,28	R\$ 128,00
143	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM 24 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 57,00	R\$ 570,00
Total do Fornecedor:					698,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 305695 - SET COMERCIAL TECNICA INDUSTRIAL LTDA					
39	CABO SINTENAX 16MM COBRE, CERT. INMETRO	1.000	METROS	R\$ 13,48	R\$ 13.480,00
52	CONECTOR BIMETÁLICO 25MM	100	UN.	R\$ 8,70	R\$ 870,00
54	CONECTOR BIMETÁLICO 50MM	100	UN.	R\$ 12,95	R\$ 1.295,00
135	CAIXA COM LENTE - BIFÁSICO COMPLETO - (PARA SER COLOCADO NO POSTE)	10	UN.	R\$ 289,00	R\$ 2.890,00
Total do Fornecedor:					18.535,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 305705 - INOVAR SOLUÇÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA					
22	CABO DUPLEX 16 MM ALUMINIO	1.000	MT	R\$ 3,98	R\$ 3.980,00
36	CABU QUADRUPLIX -16MM ALUMINIO NEUTRO NU, CERT. INMETRO	1.000	METROS	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
37	CABO QUADRUPLIX 25MM ALUMINIO NEUTRO NU, CERTIFICADO INMETRO	500	METROS	R\$ 13,12	R\$ 6.560,00
38	CABO QUADRUPLIX -35MM ALUMINIO NEUTRO NU- CERT. INMETRO	500	METROS	R\$ 18,30	R\$ 9.150,00
41	CABO TRIPLEX-16MM ALUMINIO NEUTRO NU-CERT. INMETRO	2.000	METROS	R\$ 6,23	R\$ 12.460,00
42	CABO TRIPLEX -25MM ALUMINIO NEUTRO NU-CERT. INMETRO	800	METROS	R\$ 9,60	R\$ 7.680,00
43	CABO TRIPLEX -35MM ALUMINIO NEUTRO NU, CERTIFICADO INMETRO	800	METROS	R\$ 12,95	R\$ 10.360,00
Total do Fornecedor:					58.690,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306135 - LENDARIO COM E IMPORTAÇÃO DE MATS ELETRICOS LTDA					
19	BASE PARA RELE FOTOCÉLULA	50	UN.	R\$ 6,55	R\$ 327,50
151	RELE FOTOCÉLULA 220 C/BASE	250	UN.	R\$ 12,80	R\$ 3.200,00
Total do Fornecedor:					3.527,50
Fornecedor com Melhor Proposta: 306141 - CASAMIR MATERIAIS ELETRICOS LTDA					
15	ALICATE AMPERÍMETRO -GARRA DE 30MM PARA APLICAÇÕES DIVERSAS /MEDIÇÃO CORRENTE DE CA DE 400A	5	UN.	R\$ 64,43	R\$ 322,15
57	CONTATOR 12A, TRIFÁSICO 220W C/ CONTATO AUXILIAR I NA	25	UN.	R\$ 46,48	R\$ 1.162,00
Total do Fornecedor:					1.484,15
Fornecedor com Melhor Proposta: 306144 - APEX ELEVAR COMERCIAL LTDA					
198	PAINEL DE LED ,BIVOLT,DE SOBREPOR ,DIAMETRO 30 X30X 24W BRANCO FRIO 6500K	70	UN.	R\$ 14,88	R\$ 1.041,60
199	PAINEL DE LED ,BIVOLT,DE EMBUTIR, DIAMETRO 30 X30 24W BRANCO FRIO	70	UN.	R\$ 13,70	R\$ 959,00
215	PAINEL PLAFON LUMINARIA LED 25W EMBUTIR QUADRADO 6500K BRANCO FRIO	50	UN.	R\$ 13,70	R\$ 685,00
71	DISJUNTOR 30A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,76	R\$ 86,40
73	DISJUNTOR 40A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,97	R\$ 89,55
74	DISJUNTOR 50A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 6,27	R\$ 94,05
75	DISJUNTOR 60A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 6,27	R\$ 94,05
82	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A - BRANCO	30	UN.	R\$ 12,53	R\$ 375,90
83	DISJUNTOR BIPOLAR 60 A - BRANCO	30	UN.	R\$ 12,53	R\$ 375,90
85	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A - BRANCO	20	UNID	R\$ 53,69	R\$ 1.073,80
86	DISJUNTORES TRIPOLAR 150 A - BRANCO	20	UN.	R\$ 127,28	R\$ 2.545,60
87	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 A - BRANCO	20	UN.	R\$ 16,41	R\$ 328,20
88	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - BRANCO	20	UN.	R\$ 18,80	R\$ 376,00
89	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A - BRANCO	20	UN.	R\$ 18,80	R\$ 376,00
122	LAMPADA DE LED 30W	150	UN.	R\$ 4,52	R\$ 678,00
123	LÂMPADA DE LED TUBULAR 9 W	150	UN.	R\$ 5,39	R\$ 808,50
200	LAMPADA LED 50W E27: FORMATO :BULBO; POTÊNCIA:50W; COR ILUMINAÇÃO : LUZ BRANCA FRIA; TEMPERATURA DE COR:MINIMO 6000K; BASE: E27 ;TENSÃO:BIVOLT	100	PEÇAS	R\$ 9,06	R\$ 906,00
77	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A -TIPO DIM,CLASSE C, CERTIFICADO INMETRO	30	UN.	R\$ 10,94	R\$ 328,20
78	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A - TIPO DIM, CLASSE C, CERTIFICADO INMETRO	30	UN.	R\$ 10,94	R\$ 328,20
79	DISJUNTOR BIPOLAR 30A - TIPO DIM,	30	UN.	R\$ 11,54	R\$ 346,20



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

	CLASSE C, CERTIFICADO INMETRO				
80	DISJUNTOR BIPOLAR 35A - BRANCO	30	UN.	R\$ 11,93	R\$ 357,90
81	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A - BRANCO	30	UN.	R\$ 11,93	R\$ 357,90
Total do Fornecedor:					12.611,95
Fornecedor com Melhor Proposta: 306151 - C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA					
219	CABO PP 2 VIAS - 2,5MM COBRE CERT. INMETRO	500	METROS	R\$ 5,59	R\$ 2.795,00
Total do Fornecedor:					2.795,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306255 - SHREWD COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					
25	CABO FLEXÍVEL 16MM DE COBRE CERTIFICADO INMETRO	1.250	METROS	R\$ 10,00	R\$ 12.500,00
26	CABO FLEXÍVEL 2,5MM DE COBRE CERTIFICADO INMETRO	1.000	METROS	R\$ 1,76	R\$ 1.760,00
Total do Fornecedor:					14.260,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306260 - SIBATECH SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA					
201	BRAÇO LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO GALVANIZADO 1,5M / TUBO 48MM PARA POSTE	70	UN.	R\$ 111,66	R\$ 7.816,20
202	BRAÇO LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO GALVANIZADO 1,0 M /TUBO 2,2MM BRAÇO RETO.	70	UN.	R\$ 29,24	R\$ 2.046,80
Total do Fornecedor:					9.863,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306263 - NEW HOPE DISTRIBUIDORA LTDA					
33	CABO PP 2 VIAS 6MM COBRE- CERT. INMETRO	300	METROS	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
Total do Fornecedor:					2.100,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306267 - MLIVE COMERCIO E PROPAGANDA LTDA					
224	MARTELETE A BATERIA	3	UNIDADE	R\$ 460,00	R\$ 1.380,00
Total do Fornecedor:					1.380,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306277 - C A PRIMO GESTAO DE SOLUÇÕES					
213	FILTRO REFIL FLEX PARA PURIFICADORES ACQUA FLEX E PRESS,ELEMENTO FILTRANTE EM POLIPROPILENO E CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL.	30	UN.	R\$ 29,00	R\$ 870,00
Total do Fornecedor:					870,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306284 - FORTIX ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA					
23	CABO ELETRICO 1,5MM	1.000	METROS	R\$ 0,54	R\$ 540,00
24	CABO FLEXÍVEL 10MM DE COBRE ,CERTIFICADO INMETRO	1.000	METROS	R\$ 3,28	R\$ 3.280,00
29	CABO FLEXÍVEL 4MM DE COBRE CERT. INMETRO	1.500	METROS	R\$ 1,25	R\$ 1.875,00
30	CABO FLEXÍVEL 6MM DE COBRE CERT. INMETRO	2.000	METROS	R\$ 1,58	R\$ 3.160,00
31	CABO PP 2 VIAS 4,0 COBRE CERT. DO INMETRO	500	METROS	R\$ 4,09	R\$ 2.045,00
32	CABO PP 3VIAS -6,0MM COBRE-CERT.DO INMETRO	300	METROS	R\$ 5,30	R\$ 1.590,00
34	CABO PP 4 VIAS -2,5MM COBRE CERT. INMETRO	300	METROS	R\$ 5,30	R\$ 1.590,00
Total do Fornecedor:					14.080,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306626 - BW OFFICE DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA					
222	FURADEIRA PARAFUSADEIRA DE IMPACTO	3	UNIDADE	R\$ 403,69	R\$ 1.211,07
Total do Fornecedor:					1.211,07
Fornecedor com Melhor Proposta: 1594230 - DL SERVICOS GERAIS LTDA					
59	CONTATOR 32 A TRIFÁSICO 220W	25	UN.	R\$ 62,00	R\$ 1.550,00
60	CONTATOR 40 A TRIFÁSICO 220W	25	UN.	R\$ 152,00	R\$ 3.800,00
61	CONTATOR 50 A TRIFÁSICO 220W	25	UN.	R\$ 156,00	R\$ 3.900,00
62	CONTATOR 65 A TRIFÁSICO 220W	25	UN.	R\$ 156,00	R\$ 3.900,00
35	CABO QUADRUPLIX -10MM ALUMINIO NEUTRO NU - CERT. INMETRO	1.000	METROS	R\$ 6,03	R\$ 6.030,00
40	CABO TRIPLEX -10MM ALUMINIO NEUTRO NU- CERT. INMETRO	2.000	METROS	R\$ 4,38	R\$ 8.760,00
Total do Fornecedor:					27.940,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 16011996 - I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA					
58	CONTATOR 18 A TRIFÁSICO 220W	40	UN.	R\$ 40,78	R\$ 1.631,20
Total do Fornecedor:					1.631,20
Fornecedor com Melhor Proposta: 16065662 - HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO					
67	DISJUNTOR 10A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,00	R\$ 75,00
68	DISJUNTOR 15A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,00	R\$ 75,00
69	DISJUNTOR 20A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,00	R\$ 75,00
70	DISJUNTOR 25A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,00	R\$ 75,00
136	PADRÃO A FAVOR DA REDE 110W	10	UN.	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
137	PADRA CONTRA A REDE 110V	10	UN.	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

13	ALICATE DE CORTE PARA ELETRICISTA - ISOLAÇÃO DE 1000V	5	UN.	R\$ 22,00	R\$ 110,00
44	CAIXA DE CONDULETE - COMPLETA COM TAMPA 3/4	100	UN.	R\$ 5,00	R\$ 500,00
55	CONDUITE 1/2 COM 50 METROS ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO	10	UN.	R\$ 31,25	R\$ 312,50
72	DISJUNTOR 35A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,80	R\$ 87,00
92	ELETRODUTO PVC PRETO 3 METROS 1 1/2"	50	BARRA	R\$ 17,00	R\$ 850,00
93	ELETRODUTO PVC PRETO 3 METROS 1"	50	BARRAS	R\$ 8,50	R\$ 425,00
96	ELETRODUTO PVC PRETO 3 METROS 3/4"	100	BARRAS	R\$ 6,50	R\$ 650,00
100	FIO PARALELO 2 X 4,00 MM	2.000	M	R\$ 5,90	R\$ 11.800,00
157	TAMPA CAIXA DE FERRO 20 X 20 TIPO CEMIG	40	UN.	R\$ 67,84	R\$ 2.713,60
158	TAMPA CAIXA DE FERRO 30 X 30 TIPO CEMIG	40	UN.	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
161	TIMER DIGITAL	30	UN.	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
163	TOMADA COM INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	25	UN.	R\$ 5,00	R\$ 125,00
164	TOMADA COM INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	25	UN.	R\$ 8,30	R\$ 207,50
204	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA , LED COM BATERIA DE LÍCIO 12	100	UN.	R\$ 12,45	R\$ 1.245,00
212	FECHADURA ELÉTRICA 12V, ACOMPANHA 02 CHAVES	30	UN.	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
Total do Fornecedor:				45.975,60	
Fornecedor com Melhor Proposta: 17652910 - TP SOUSA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					
14	ALICATE DE BICO PARA ELETRICISTA - ISOLAÇÃO DE 1000V	5	UN.	R\$ 21,90	R\$ 109,50
16	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS-PARA FIOS ENTRE 10 E 24 AWG	5	UN.	R\$ 44,33	R\$ 221,65
17	BARRA SILICONE-COLA QUENTE-11,2MM	200	UN.	R\$ 1,39	R\$ 278,00
21	CABO ANTENA TV (BRANCO)	200	M	R\$ 1,30	R\$ 260,00
138	KIT-PLUG MACHO + TOMADA FEMEA 20A	250	UN.	R\$ 6,24	R\$ 1.560,00
139	PLACA CEGA 4X2	10	UN.	R\$ 1,50	R\$ 15,00
188	CAIXA PARAFUSO MADEIRA 4,0 X 4,5 CHIPBOARD CHATA (CX COM 500)	50	CAIXA.	R\$ 33,99	R\$ 1.699,50
189	CAIXA PARAFUSO MADEIRA 4,5 X 5,0 CHIPBOARD CHATA (CX COM 500)	50	CAIXA -	R\$ 37,99	R\$ 1.899,50
190	CCAIXA PARAFUSO MADEIRA 5,0 X 6,0 CHIPBOARD CHATA (CX COM 500)	50	CAIXA.	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
191	CAIXA PARAFUSO COM ARROELA SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 70 ZINCADO , EM AÇO CARBONO CLASSE DE RESISTENCIA GRAU 1	70	CAIXA.	R\$ 42,00	R\$ 2.940,00
192	BOCAL SOQUETE PARA LAMPADA E27 COM RABICHO , MAT. TERMOPLÁSTICO 250VN 2A	200	UN.	R\$ 1,80	R\$ 360,00
193	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10MM X 95MM	200	UN.	R\$ 7,38	R\$ 1.476,00
197	FITA LED BRANCO QUENTE , AM3000K 12VOLTS, 300 LUMENS, 5 METROS C/ FONTE DE 12 VOLTS ,2A BIVOLT	70	UN.	R\$ 24,99	R\$ 1.749,30
114	INTERRUPTOR SOBREPOR 2 SEÇÕES C/ CAIXA	50	UN.	R\$ 9,80	R\$ 490,00
214	LUMINÁRIA QUADRADA SOBREPOR 27,5 X 27,5 5.700 K BRANCO FRIO	50	UN.	R\$ 19,00	R\$ 950,00
216	ESCALADA EXTENSÍVEL 8.50 METROS -30 DEGRAUS	5	UN.	R\$ 1.215,00	R\$ 6.075,00
46	CAIXA DE SOBREPOR COM 2 SESSÕES	75	UN.	R\$ 6,60	R\$ 495,00
145	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 13,80	R\$ 138,00
150	RECEPTÁCULO LOUÇA E 40	250	UN.	R\$ 2,30	R\$ 575,00
181	REFLETOR LED 200W COLORIDO ,RGB HOLOFOTE COM CONTROLE IP 67 CERT. INMETRO	25	UN.	R\$ 57,20	R\$ 1.430,00
182	REFLETOR LED 400W BRANCO FRIO, HOLOFOTE IP 67 CERT. INMETRO 30000 LUMENS	100	UN.	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00
183	CINTA PERFURADA DE AÇO ZINCADA 25 MM X 30 M PARA POSTE	50	UN.	R\$ 82,46	R\$ 4.123,00
184	BUCHA 6MM C/ ANEL PARA TIJOLO FURADO (PACOTE COM 500)	50	PCT	R\$ 9,50	R\$ 475,00
185	REFLETOR LED 150W BRANCO QUENTE CERT. INMETRO IP 67 11250 LUMENS	50	UN.	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
186	BUCHA 8MM C/ ANEL PARA TIJOLO FURADO (PCT 500)	50	PCT	R\$ 11,99	R\$ 599,50
7	ABRAÇADEIRA DE FERRO C/ TRAVA 3/4" D	100	UN.	R\$ 0,80	R\$ 80,00
8	ABRAÇADEIRA TIPO 1 1/2" U	100	UN.	R\$ 0,65	R\$ 65,00



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

9	ABRAÇADEIRA TIPO 2" U	100	UN.	R\$ 0,75	R\$ 75,00
10	ABRAÇADEIRA TIPO 3" U	100	UN.	R\$ 0,80	R\$ 80,00
11	ABRAÇADEIRA TIPO 4" U	100	UN.	R\$ 1,50	R\$ 150,00
28	CABO FLEXÍVEL 25MM DE COBRE CERT.INMETRO	1.500	METROS	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
90	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	20	UN.	R\$ 45,00	R\$ 900,00
97	FIO PARA TELEFONE (PRETO)	250	M	R\$ 0,95	R\$ 237,50
99	FIO PARALELO 2X2,5	2.000	MTS	R\$ 2,85	R\$ 5.700,00
101	FITA ISOLANTE 20 METROS	1.000	UN.	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
119	LÂMPADA PARA DE LED 9W.	200	UN	R\$ 2,00	R\$ 400,00
121	LÂMPADA DE LED 20W	200	UN.	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
126	LUMINARIA TARTARUGA BRANCA	50	UN.	R\$ 13,00	R\$ 650,00
153	RJ 45 COMPLETO (TAMPA + TOMADA RJ)	150	UN.	R\$ 12,50	R\$ 1.875,00
154	SOQUETE PARA LÂMPADAS (CALHA DE LÂMPADA DE LED TUBULAR)	50	UN.	R\$ 1,40	R\$ 70,00
155	SOQUETE PARA LÂMPADAS COM RABICHO	75	UN.	R\$ 1,39	R\$ 104,25
156	SOQUETE PARA LÂMPADAS DICROICA	100	UN.	R\$ 1,38	R\$ 138,00
159	TAMPAS DE INTERRUPTORES	40	UN.	R\$ 1,59	R\$ 63,60
162	TOMADA SOBREPOR 2 SEÇÕES COM CAIXA SISTEMA X	200	UN.	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
165	TOMADA EXTERNA REDONDA	50	UN.	R\$ 3,75	R\$ 187,50
166	TOMADA SISTEMA X	75	UN.	R\$ 6,72	R\$ 504,00
169	ADAPTADOR ELÉTRICO TIPO "T" 3 SAÍDAS	15	UN.	R\$ 3,00	R\$ 45,00
170	REFLETOR LED 150W COR VERDE	25	UN.	R\$ 48,00	R\$ 1.200,00
171	REFLETOR LED 150W COR BRANCO	150	UN.	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
172	REFLETOR LED 100W COR BRANCO	150	UN.	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
175	RJ 45 SIMPLES (SÓ O CONECTOR)	500	UN.	R\$ 0,40	R\$ 200,00
187	BUCHA 10MM C/ ANEL PARA TIJOLO FURADO (PCT COM 500)	50	PCT	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
206	BOBINA PARA FECHADURA ELETRICA 12V	20	UN.	R\$ 45,00	R\$ 900,00
211	KIT:PLUG MACHO+TOMADA FÊMEA 10A	30	UN.	R\$ 5,33	R\$ 159,90
47	CAIXA DE PVC 4X4	75	UN.	R\$ 1,32	R\$ 99,00
Total do Fornecedor:					92.700,70
Fornecedor com Melhor Proposta: 18070728 - GLOBEX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA					
148	REATORES 250W EXTERNO P/ LAMPADAS METALICAS	200	UN.	R\$ 54,50	R\$ 10.900,00
149	REATOR 250 W INTERNO PARA LAMPADA METALICA	200	UN.	R\$ 51,00	R\$ 10.200,00
Total do Fornecedor:					21.100,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 18433863 - PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA					
18	BASE PARA RECEPACULO SIMPLES E27	50	UN.	R\$ 1,98	R\$ 99,00
20	BOMBA D'ÁGUA TIPO ANAUGER. (BOMBA SAPO SUBMERSA)	10	UN.	R\$ 231,07	R\$ 2.310,70
63	CURVA LONGA ELETRODUTO 90º 1 1/2" PVC ENCAIXE PARA CANDUITE	100	UN.	R\$ 4,52	R\$ 452,00
64	CURVA LONGA ELETRODUTO 90º 1" PVC ENCAIXE PARA CANDUITE	100	UN.	R\$ 2,07	R\$ 207,00
65	CURVA LONGA ELETRODUTO 90º 1/2" PVC ENCAIXE PARA CANDUITE	100	UN.	R\$ 0,94	R\$ 94,00
130	LUVA ELETRODUTO 1"	50	UN.	R\$ 0,67	R\$ 33,50
131	LUVA ELETRODUTO 1/2"	50	UN.	R\$ 0,51	R\$ 25,50
132	LUVA ELETRODUTO 3/4"	100	UN.	R\$ 0,59	R\$ 59,00
133	CAIXA COM LENTE MONOFÁSICO COMPLETO - (PARA SER COLOCADO NO POSTE)	15	UN.	R\$ 426,25	R\$ 6.393,75
134	CAIXA COM LENTE TRIFÁSICO COMPLETO - (PARA SER COLOCADO NO POSTE)	15	UN.	R\$ 736,67	R\$ 11.050,05
5	ABRAÇADEIRA DE FERRO C/ TRAVA 1" D	100	UN.	R\$ 0,74	R\$ 74,00
6	ABRAÇADEIRA DE FERRO C/ TRAVA 1/2" D	100	UN.	R\$ 0,52	R\$ 52,00
140	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM 12 DISJUNTORES	15	UN.	R\$ 38,96	R\$ 584,40
141	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 16 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 38,96	R\$ 389,60
196	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 35MM X 150MM	200	UN.	R\$ 11,40	R\$ 2.280,00
109	INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO	25	UN.	R\$ 4,05	R\$ 101,25
110	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES	25	UN.	R\$ 7,31	R\$ 182,75
111	INTERRUPTOR DE 3 SEÇÕES	25	UN.	R\$ 10,66	R\$ 266,50
112	INTERRUPTOR EXTERNO COM APAGADOR	25	UN.	R\$ 4,25	R\$ 106,25
115	INTERRUPTOR TOMADA INTERNA	50	UN.	R\$ 6,82	R\$ 341,00
116	INTERRUPTOR TOMADA SOBREPOR 3 PINOS COM CAIXA	50	UN.	R\$ 9,22	R\$ 461,00
217	ADAPTADOR CONDULETE 3/4"	200	UN.	R\$ 1,26	R\$ 252,00



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

218	BOIA ELETRICA SUPERIOR 220V	10	UN.	R\$ 29,55	R\$ 295,50
221	ABRACADEIRA EM NYLON - 4,5X200MM	50	PCT	R\$ 11,28	R\$ 564,00
45	CAIXA DE PVC DE EMBUTIR 2X4	75	UN.	R\$ 0,57	R\$ 42,75
144	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM 28 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 123,02	R\$ 1.230,20
146	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM 6 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 16,26	R\$ 162,60
147	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 08 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 16,26	R\$ 162,60
27	CABO FLEXÍVEL 35MM DE COBRE CERTIFICADO INMETRO	700	METROS	R\$ 31,96	R\$ 22.372,00
56	CONDUITE 3/4" COM 50 METROS REFORÇADO PARA LAGE E SOLO	10	ROLO	R\$ 41,06	R\$ 410,60
76	DISJUNTOR 70A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 12,35	R\$ 185,25
91	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4"	100	MT	R\$ 41,06	R\$ 4.106,00
94	ELETRODUTO PVC PRETO 3 METROS 1/2"	100	BARRAS	R\$ 5,68	R\$ 568,00
95	ELETRODUTO PVC PRETO 3 METROS 3"	25	BARRAS	R\$ 70,93	R\$ 1.773,25
104	HASTE GALVANIZADA - 2 METROS	20	UN.	R\$ 67,55	R\$ 1.351,00
105	INTERRUPTOR + TOMADA DE 3 PINOS SOBREPOR	40	UN.	R\$ 5,89	R\$ 235,60
106	INTERRUPTOR 2 APAGADORES + TOMADA	100	UN.	R\$ 9,71	R\$ 971,00
124	LÂMPADA DE LED TUBULAR 20W	200	UN.	R\$ 8,69	R\$ 1.738,00
125	LAMPADA TUBULAR METALICAS 250 W VERDE	150	UN.	R\$ 28,48	R\$ 4.272,00
127	LUMINARIAS CALHA COMUM 2 X 20 COMPLETA	50	UN.	R\$ 38,82	R\$ 1.941,00
128	LUMINARIAS CALHA COMUM 2 X 40 COMPLETA	50	UN.	R\$ 52,15	R\$ 2.607,50
129	LUVA ELETRODUTO 1/12" PVC COM ROSCA INTERNA	50	UN.	R\$ 1,17	R\$ 58,50
173	PADRÃO A FAVOR DA REDE - BIFÁSICO - TAMANHO 4,5	5	UN.	R\$ 1.199,57	R\$ 5.997,85
174	PADRÃO CONTRA A REDE - BIFÁSICO - TAMANHO 7	5	UN.	R\$ 1.643,99	R\$ 8.219,95
205	SUPORTE POSTE P/ 02 LUMINÁRIAS	100	UN.	R\$ 124,00	R\$ 12.400,00
207	CALHA PARA 2 LAMPADAS TUBULARES DE 1,20M	40	UN.	R\$ 25,40	R\$ 1.016,00
48	CANALETA SISTEMA X COM FITA ADESIVA	500	UN.	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
49	CAPACITOR PARA VENTILADOR	20	UN.	R\$ 7,48	R\$ 149,60
107	TOMADA INTERNA	100	UN.	R\$ 4,32	R\$ 432,00
108	INTERRUPTOR APAGADOR E TOMADA SOBREPOR C/ CAIXA	50	UN.	R\$ 9,22	R\$ 461,00
Total do Fornecedor:					101.989,00
Total Geral:					476.692,83

Referente a aquisição de materiais elétricos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e seus setores, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal do Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Esporte, Turismo e Cultura, Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Secretaria Municipal de Administração, através do sistema de Registro de Preços, objeto do **Pregão nº 160/2025**.

DO PAGAMENTO

Os pagamentos serão feitos, através da Secretaria Municipal de Fazenda, em 30(trinta) dias, contados a partir da entrega da Nota Fiscal no Setor de Protocolo.

Para a execução do pagamento de que trata o item anterior a licitante vencedora deverá fazer constar na nota fiscal correspondente, emitida, sem rasura, em letra bem legível em nome da:



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO

CNPJ: 18.659.334/0001-37

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

RUA JOÃO PINHEIRO, 102 - CENTRO

CEP: 37270-000 - CAMPO BELO/MG

Em cumprimento às disposições legais e para que surtos efeitos da lei assinam:

Campo Belo, 29 de dezembro de 2025.



ADALBERTO RIBEIRO LOPES
Prefeito Municipal



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão nº 160/2025

Face ao constante dos autos do processo licitatório nº. 332/2025, modalidade **Pregão**, tipo Eletrônico nº. 160/2025, Menor Preço - (Nova Lei de Licitações), homologo o procedimento licitatório, de acordo com a Lei nº. 14.133/21 e suas alterações posteriores e Decreto 6719 de 21 de Dezembro de 2022, considerando que todas as exigências legais foram cumpridas e obtidas à melhor proposta.

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
Fornecedor com Melhor Proposta: 68391 - DMGR COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA					
209	FILTRO DE BEBEDOURO ,COM VAZÃO NOMINAL DE 300 LITROS/HORA,DIMENSÕES APROXIMADA:DIÂMETRO 114MM;ALTURA 286MM, PRESSÃO DE OPERAÇÃO :MÁXIMA KPA;MÍNIMA 29KPA,ACOMPANHA ELEMENTO FILTRANTE:(MODELO DE REFERENCIA IGATU 888).	20	UN.	R\$ 45,00	R\$ 900,00
210	REFIL ELEMENTO FILTRANTE P/ FILTRO IGATU 888(ROSCA OU ENCAIXE) COMPOSIÇÃO BÁSICA :CARVÃO ATIVADO EM BLOCO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL (ATÓXICOS) DIAMETRO 2 1/2".	100	UN.	R\$ 22,32	R\$ 2.232,00
Total do Fornecedor:					3.132,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 86639 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
12	ALICATE UNIVERSAL 8" AÇO CARBONO ELETRICISTA	5	UN.	R\$ 14,05	R\$ 70,25
1	ABRAÇADEIRA TIPO U 1" PVC	100	UN.	R\$ 0,40	R\$ 40,00
2	ABRAÇADEIRA PVC COM TRAVA 1" P/ CONDULET	100	UN.	R\$ 0,89	R\$ 89,00
3	ABRAÇADEIRA PVC COM TRAVA 1/2" P/ CONDULET	100	UN.	R\$ 0,74	R\$ 74,00
4	ABRAÇADEIRA PVC COM TRAVA 3/4" P/ CONDULET	100	UN.	R\$ 0,68	R\$ 68,00
152	REX COM UMA ROLDANA	50	UN.	R\$ 7,86	R\$ 393,00
98	FIO AZUL P/ LINHA DE COMPUTADOR	500	METRO	R\$ 1,71	R\$ 855,00
103	HASTE CABREADA DE ATERRAMENTO 5/8	20	UN.	R\$ 22,89	R\$ 457,80
Total do Fornecedor:					2.047,05
Fornecedor com Melhor Proposta: 221120 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA					
194	CONECTOR DE DERIVAÇÃO 16MM X 120MM	200	UN.	R\$ 8,98	R\$ 1.796,00
195	CONECTOR DE DERIVAÇÃO 25MM X 150MM	200	UN.	R\$ 10,53	R\$ 2.106,00
Total do Fornecedor:					3.902,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 228820 - TRIUNFAL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA					
223	LIXADEIRA ESMERILHADEIRA	3	UNIDADE	R\$ 419,97	R\$ 1.259,91
Total do Fornecedor:					1.259,91
Fornecedor com Melhor Proposta: 262850 - MULTINEGOCIOS LTDA					
113	INTERRUPTOR INTERNO 2 SEÇÕES	40	UN.	R\$ 5,20	R\$ 208,00
142	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM 18 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 56,00	R\$ 560,00
53	CONECTOR BIMETÁLICO 35MM	100	UN.	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
84	DISJUNTOR BIPOLAR 70A - BRANCO	20	UN.	R\$ 30,46	R\$ 609,20
117	INTERRUPTOR 2 APAGADORES	100	UN.	R\$ 5,20	R\$ 520,00
118	LÂMPADA 250W VAPOR METALICO	300	UN.	R\$ 20,25	R\$ 6.075,00
120	LÂMPADA DE LED 15W	200	UN.	R\$ 4,05	R\$ 810,00
203	LUMINÁRIA LED, ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA POSTE 150W, BIVOLT, IP 67 COM RELE FOTOELETRICO BRANCO FRIO	70	UN.	R\$ 81,00	R\$ 5.670,00
208	CHUVEIRO DUCHA ELÉTRICO PLÁSTICO 220W	10	UN.	R\$ 43,00	R\$ 430,00
50	CHUVEIRO DUCHA ELÉTRICO PLASTICO - 110W	20	UN.	R\$ 40,50	R\$ 810,00
51	CONECTOR BIMETÁLICO 16MM	50	UN.	R\$ 6,75	R\$ 337,50
Total do Fornecedor:					17.109,70
Fornecedor com Melhor Proposta: 282485 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					
220	REFLETOR LED 200W, COR BRANCO, IP 67	250	UN.	R\$ 42,00	R\$ 10.500,00



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

	CERT. INMETRO 15000 LUMENS				
178	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 120-240 MM	100	UN.	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
179	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 150MM X 35MM: CONDUCTOR PRINCIPAL: 10 - 150MM COM DERIVAÇÃO DE 4 ATÉ 35MM	200	UN.	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
180	CONECTOR DE PERFURAÇÃO CDP 10-120	200	UN.	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
Total do Fornecedor:					15.800,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 305689 - NILZETE SALLES MACHADO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS					
66	CURVA LONGA ELETRODUTO 90° 3/4" PVC ENCAIXE PARA CANDUITE	100	UN.	R\$ 1,28	R\$ 128,00
143	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM 24 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 57,00	R\$ 570,00
Total do Fornecedor:					698,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 305695 - SET COMERCIAL TECNICA INDUSTRIAL LTDA					
39	CABO SINTENAX 16MM COBRE, CERT. INMETRO	1.000	METROS	R\$ 13,48	R\$ 13.480,00
52	CONECTOR BIMETÁLICO 25MM	100	UN.	R\$ 8,70	R\$ 870,00
54	CONECTOR BIMETÁLICO 50MM	100	UN.	R\$ 12,95	R\$ 1.295,00
135	CAIXA COM LENTE - BIFÁSICO COMPLETO - (PARA SER COLOCADO NO POSTE)	10	UN.	R\$ 289,00	R\$ 2.890,00
Total do Fornecedor:					18.535,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 305705 - INOVAR SOLUÇÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA					
22	CABO DUPLEX 16 MM ALUMINIO	1.000	MT	R\$ 3,98	R\$ 3.980,00
36	CABU QUADRUPLIX -16MM ALUMINIO NEUTRO NU, CERT. INMETRO	1.000	METROS	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
37	CABO QUADRUPLIX 25MM ALUMINIO NEUTRO NU, CERTIFICADO INMETRO	500	METROS	R\$ 13,12	R\$ 6.560,00
38	CABO QUADRUPLIX -35MM ALUMINIO NEUTRO NU- CERT. INMETRO	500	METROS	R\$ 18,30	R\$ 9.150,00
41	CABO TRIPLEX-16MM ALUMINIO NEUTRO NU-CERT. INMETRO	2.000	METROS	R\$ 6,23	R\$ 12.460,00
42	CABO TRIPLEX -25MM ALUMINIO NEUTRO NU-CERT. INMETRO	800	METROS	R\$ 9,60	R\$ 7.680,00
43	CABO TRIPLEX -35MM ALUMINIO NEUTRO NU, CERTIFICADO INMETRO	800	METROS	R\$ 12,95	R\$ 10.360,00
Total do Fornecedor:					58.690,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306135 - LENDARIO COM E IMPORTAÇÃO DE MATS ELETRICOS LTDA					
19	BASE PARA RELE FOTOCÉLULA	50	UN.	R\$ 6,55	R\$ 327,50
151	RELE FOTOCÉLULA 220 C/BASE	250	UN.	R\$ 12,80	R\$ 3.200,00
Total do Fornecedor:					3.527,50
Fornecedor com Melhor Proposta: 306141 - CASAMIR MATERIAIS ELETRICOS LTDA					
15	ALICATE AMPERÍMETRO -GARRA DE 30MM PARA APLICAÇÕES DIVERSAS /MEDIÇÃO CORRENTE DE CA DE 400A	5	UN.	R\$ 64,43	R\$ 322,15
57	CONTATOR 12A, TRIFÁSICO 220W C/ CONTATO AUXILIAR I NA	25	UN.	R\$ 46,48	R\$ 1.162,00
Total do Fornecedor:					1.484,15
Fornecedor com Melhor Proposta: 306144 - APEX ELEVAR COMERCIAL LTDA					
198	PAINEL DE LED ,BIVOLT,DE SOBREPOR ,DIAMETRO 30 X30X 24W BRANCO FRIO 6500K	70	UN.	R\$ 14,88	R\$ 1.041,60
199	PAINEL DE LED ,BIVOLT,DE EMBUTIR, DIAMETRO 30 X30 24W BRANCO FRIO	70	UN.	R\$ 13,70	R\$ 959,00
215	PAINEL PLAFON LUMINÁRIA LED 25W EMBUTIR QUADRADO 6500K BRANCO FRIO	50	UN.	R\$ 13,70	R\$ 685,00
71	DISJUNTOR 30A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,76	R\$ 86,40
73	DISJUNTOR 40A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,97	R\$ 89,55
74	DISJUNTOR 50A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 6,27	R\$ 94,05
75	DISJUNTOR 60A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 6,27	R\$ 94,05
82	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A - BRANCO	30	UN.	R\$ 12,53	R\$ 375,90
83	DISJUNTOR BIPOLAR 60 A - BRANCO	30	UN.	R\$ 12,53	R\$ 375,90
85	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A - BRANCO	20	UNID	R\$ 53,69	R\$ 1.073,80
86	DISJUNTORES TRIPOLAR 150 A - BRANCO	20	UN.	R\$ 127,28	R\$ 2.545,60
87	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 A - BRANCO	20	UN.	R\$ 16,41	R\$ 328,20
88	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - BRANCO	20	UN.	R\$ 18,80	R\$ 376,00
89	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A - BRANCO	20	UN.	R\$ 18,80	R\$ 376,00
122	LAMPADA DE LED 30W	150	UN.	R\$ 4,52	R\$ 678,00
123	LAMPADA DE LED TUBULAR 9 W	150	UN.	R\$ 5,39	R\$ 808,50
200	LAMPADA LED 50W E27: FORMATO :BULBO; POTÊNCIA:50W; COR ILUMINAÇÃO : LUZ BRANCA FRIA; TEMPERATURA DE COR:MINIMO 6000K; BASE: E27 ;TENSÃO:BIVOLT	100	PEÇAS	R\$ 9,06	R\$ 906,00



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

77	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A - TIPO DIM, CLASSE C, CERTIFICADO INMETRO	30	UN.	R\$ 10,94	R\$ 328,20
78	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A - TIPO DIM, CLASSE C, CERTIFICADO INMETRO	30	UN.	R\$ 10,94	R\$ 328,20
79	DISJUNTOR BIPOLAR 30A - TIPO DIM, CLASSE C, CERTIFICADO INMETRO	30	UN.	R\$ 11,54	R\$ 346,20
80	DISJUNTOR BIPOLAR 35A - BRANCO	30	UN.	R\$ 11,93	R\$ 357,90
81	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A - BRANCO	30	UN.	R\$ 11,93	R\$ 357,90
Total do Fornecedor:					12.611,95
Fornecedor com Melhor Proposta: 306151 - C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA					
219	CABO PP 2 VIAS - 2,5MM COBRE CERT. INMETRO	500	METROS	R\$ 5,59	R\$ 2.795,00
Total do Fornecedor:					2.795,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306255 - SHREWD COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					
25	CABO FLEXÍVEL 16MM DE COBRE CERTIFICADO INMETRO	1.250	METROS	R\$ 10,00	R\$ 12.500,00
26	CABO FLEXÍVEL 2,5MM DE COBRE CERTIFICADO INMETRO	1.000	METROS	R\$ 1,76	R\$ 1.760,00
Total do Fornecedor:					14.260,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306260 - SIBATECH SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA					
201	BRAÇO LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO GALVANIZADO 1,5M / TUBO 48MM OARA POSTE	70	UN.	R\$ 111,66	R\$ 7.816,20
202	BRAÇO LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO GALVANIZADO 1,0 M / TUBO 2,2MM BRAÇO RETO.	70	UN.	R\$ 29,24	R\$ 2.046,80
Total do Fornecedor:					9.863,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306263 - NEW HOPE DISTRIBUIDORA LTDA					
33	CABO PP 2 VIAS 6MM COBRE- CERT. INMETRO	300	METROS	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
Total do Fornecedor:					2.100,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306267 - MLIVE COMERCIO E PROPAGANDA LTDA					
224	MARTELETE A BATERIA	3	UNIDADE	R\$ 460,00	R\$ 1.380,00
Total do Fornecedor:					1.380,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306277 - C A PRIMO GESTAO DE SOLUÇÕES					
213	FILTRO REFIL FLEX PARA PURIFICADORES ACQUA FLEX E PRESS, ELEMENTO FILTRANTE EM POLIPROPILENO E CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL.	30	UN.	R\$ 29,00	R\$ 870,00
Total do Fornecedor:					870,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306284 - FORTIX ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA					
23	CABO ELETRICO 1,5MM	1.000	METROS	R\$ 0,54	R\$ 540,00
24	CABO FLEXÍVEL 10MM DE COBRE, CERTIFICADO INMETRO	1.000	METROS	R\$ 3,28	R\$ 3.280,00
29	CABO FLEXÍVEL 4MM DE COBRE CERT. INMETRO	1.500	METROS	R\$ 1,25	R\$ 1.875,00
30	CABO FLEXÍVEL 6MM DE COBRE CERT. INMETRO	2.000	METROS	R\$ 1,58	R\$ 3.160,00
31	CABO PP 2 VIAS 4,0 COBRE CERT. DO INMETRO	500	METROS	R\$ 4,09	R\$ 2.045,00
32	CABO PP 3VIAS -6,0MM COBRE-CERT.DO INMETRO	300	METROS	R\$ 5,30	R\$ 1.590,00
34	CABO PP 4 VIAS -2,5MM COBRE CERT. INMETRO	300	METROS	R\$ 5,30	R\$ 1.590,00
Total do Fornecedor:					14.080,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 306626 - BW OFFICE DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA					
222	FURADEIRA PARAFUSADEIRA DE IMPACTO	3	UNIDADE	R\$ 403,69	R\$ 1.211,07
Total do Fornecedor:					1.211,07
Fornecedor com Melhor Proposta: 1594230 - DL SERVICOS GERAIS LTDA					
59	CONTATOR 32 A TRIFÁSICO 220W	25	UN.	R\$ 62,00	R\$ 1.550,00
60	CONTATOR 40 A TRIFÁSICO 220W	25	UN.	R\$ 152,00	R\$ 3.800,00
61	CONTATOR 50 A TRIFÁSICO 220W	25	UN.	R\$ 156,00	R\$ 3.900,00
62	CONTATOR 65 A TRIFÁSICO 220W	25	UN.	R\$ 156,00	R\$ 3.900,00
35	CABO QUADRUPLIX -10MM ALUMINIO NEUTRO NU - CERT. INMETRO	1.000	METROS	R\$ 6,03	R\$ 6.030,00
40	CABO TRIPLEX -10MM ALUMINIO NEUTRO NU- CERT. INMETRO	2.000	METROS	R\$ 4,38	R\$ 8.760,00
Total do Fornecedor:					27.940,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 16011996 - I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA					
58	CONTATOR 18 A TRIFÁSICO 220W	40	UN.	R\$ 40,78	R\$ 1.631,20
Total do Fornecedor:					1.631,20
Fornecedor com Melhor Proposta: 16065662 - HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO					
67	DISJUNTOR 10A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,00	R\$ 75,00



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

68	DISJUNTOR 15A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,00	R\$ 75,00
69	DISJUNTOR 20A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,00	R\$ 75,00
70	DISJUNTOR 25A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,00	R\$ 75,00
136	PADRÃO A FAVOR DA REDE 110W	10	UN.	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
137	PADRA CONTRA A REDE 110V	10	UN.	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
13	ALICATE DE CORTE PARA ELETRICISTA - ISOLAÇÃO DE 1000V	5	UN.	R\$ 22,00	R\$ 110,00
44	CAIXA DE CONDULETE - COMPLETA COM TAMPA 3/4	100	UN.	R\$ 5,00	R\$ 500,00
55	CONDUITE 1/2 COM 50 METROS ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO	10	UN.	R\$ 31,25	R\$ 312,50
72	DISJUNTOR 35A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 5,80	R\$ 87,00
92	ELETRODUTO PVC PRETO 3 METROS 1 1/2"	50	BARRA	R\$ 17,00	R\$ 850,00
93	ELETRODUTO PVC PRETO 3 METROS 1"	50	BARRAS	R\$ 8,50	R\$ 425,00
96	ELETRODUTO PVC PRETO 3 METROS 3/4"	100	BARRAS	R\$ 6,50	R\$ 650,00
100	FIO PARALELO 2 X 4,00 MM	2.000	M	R\$ 5,90	R\$ 11.800,00
157	TAMPA CAIXA DE FERRO 20 X 20 TIPO CEMIG	40	UN.	R\$ 67,84	R\$ 2.713,60
158	TAMPA CAIXA DE FERRO 30 X 30 TIPO CEMIG	40	UN.	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
161	TIMER DIGITAL	30	UN.	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
163	TOMADA COM INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	25	UN.	R\$ 5,00	R\$ 125,00
164	TOMADA COM INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	25	UN.	R\$ 8,30	R\$ 207,50
204	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA , LED COM BATERIA DE LÍTIO 12	100	UN.	R\$ 12,45	R\$ 1.245,00
212	FECHADURA ELÉTRICA 12V, ACOMPANHA 02 CHAVES	30	UN.	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
Total do Fornecedor:				45.975,60	
Fornecedor com Melhor Proposta: 17652910 - TP SOUSA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					
14	ALICATE DE BICO PARA ELETRICISTA - ISOLAÇÃO DE 1000V	5	UN.	R\$ 21,90	R\$ 109,50
16	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS-PARA FIOS ENTRE 10 E 24 AWG	5	UN.	R\$ 44,33	R\$ 221,65
17	BARRA SILICONE-COLA QUENTE-11,2MM	200	UN.	R\$ 1,39	R\$ 278,00
21	CABO ANTENA TV (BRANCO)	200	M	R\$ 1,30	R\$ 260,00
138	KIT-PLUG MACHO + TOMADA FEMEA 20A	250	UN.	R\$ 6,24	R\$ 1.560,00
139	PLACA CEGA 4X2	10	UN.	R\$ 1,50	R\$ 15,00
188	CAIXA PARAFUSO MADEIRA 4,0 X 4,5 CHIPBOARD CHATA (CX COM 500)	50	CAIXA.	R\$ 33,99	R\$ 1.699,50
189	CAIXA PARAFUSO MADEIRA 4,5 X 5,0 CHIPBOARD CHATA (CX COM 500)	50	CAIXA -	R\$ 37,99	R\$ 1.899,50
190	CCAIXA PARAFUSO MADEIRA 5,0 X 6,0 CHIPBOARD CHATA (CX COM 500)	50	CAIXA.	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
191	CAIXA PARAFUSO COM ARROELA SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 70 ZINCADO , EM AÇO CARBONO CLASSE DE RESISTENCIA GRAU 1	70	CAIXA.	R\$ 42,00	R\$ 2.940,00
192	BOCAL SOQUETE PARA LAMPADA E27 COM RABICHO , MAT. TERMOPLÁSTICO 250VN 2A	200	UN.	R\$ 1,80	R\$ 360,00
193	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10MM X 95MM	200	UN.	R\$ 7,38	R\$ 1.476,00
197	FITA LED BRANCO QUENTE , AM3000K 12VOLTS, 300 LUMENS, 5 METROS C/ FONTE DE 12 VOLTS ,2A BIVOLT	70	UN.	R\$ 24,99	R\$ 1.749,30
114	INTERRUPTOR SOBREPOR 2 SEÇÕES C/ CAIXA	50	UN.	R\$ 9,80	R\$ 490,00
214	LUMINÁRIA QUADRADA SOBREPOR 27,5 X 27,5 5.700 K BRANCO FRIO	50	UN.	R\$ 19,00	R\$ 950,00
216	ESCALA EXTENSÍVEL 8.50 METROS -30 DEGRAUS	5	UN.	R\$ 1.215,00	R\$ 6.075,00
46	CAIXA DE SOBREPOR COM 2 SESSÕES	75	UN.	R\$ 6,60	R\$ 495,00
145	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 13,80	R\$ 138,00
150	RECEPTÁCULO LOUÇA E 40	250	UN.	R\$ 2,30	R\$ 575,00
181	REFLETOR LED 200W COLORIDO ,RGB HOLOFOTE COM CONTROLE IP 67 CERT. INMETRO	25	UN.	R\$ 57,20	R\$ 1.430,00
182	REFLETOR LED 400W BRANCO FRIO, HOLOFOTE IP 67 CERT. INMETRO 30000 LUMENS	100	UN.	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00
183	CINTA PERFURADA DE AÇO ZINCADA 25 MM X 30 M PARA POSTE	50	UN.	R\$ 82,46	R\$ 4.123,00
184	BUCHA 6MM C/ ANEL PARA TIJOLO FURADO (PACOTE COM 500)	50	PCT	R\$ 9,50	R\$ 475,00



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

185	REFLETOR LED 150W BRANCO QUENTE CERT. INMETRO IP 67 11250 LUMENS	50	UN.	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
186	BUCHA 8MM C/ ANEL PARA TIJOLO FURADO (PCT 500)	50	PCT	R\$ 11,99	R\$ 599,50
7	ABRAÇADEIRA DE FERRO C/ TRAVA 3/4" D	100	UN.	R\$ 0,80	R\$ 80,00
8	ABRAÇADEIRA TIPO 1 1/2" U	100	UN.	R\$ 0,65	R\$ 65,00
9	ABRAÇADEIRA TIPO 2" U	100	UN.	R\$ 0,75	R\$ 75,00
10	ABRAÇADEIRA TIPO 3" U	100	UN.	R\$ 0,80	R\$ 80,00
11	ABRAÇADEIRA TIPO 4" U	100	UN.	R\$ 1,50	R\$ 150,00
28	CABO FLEXÍVEL 25MM DE COBRE CERT.INMETRO	1.500	METROS	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
90	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	20	UN.	R\$ 45,00	R\$ 900,00
97	FIO PARA TELEFONE (PRETO)	250	M	R\$ 0,95	R\$ 237,50
99	FIO PARALELO 2X2,5	2.000	MTS	R\$ 2,85	R\$ 5.700,00
101	FITA ISOLANTE 20 METROS	1.000	UN.	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
119	LÂMPADA PARA DE LED 9W.	200	UN	R\$ 2,00	R\$ 400,00
121	LÂMPADA DE LED 20W	200	UN.	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
126	LUMINARIA TARTARUGA BRANCA	50	UN.	R\$ 13,00	R\$ 650,00
153	RJ 45 COMPLETO (TAMPA + TOMADA RJ)	150	UN.	R\$ 12,50	R\$ 1.875,00
154	SOQUETE PARA LÂMPADAS (CALHA DE LÂMPADA DE LED TUBULAR)	50	UN.	R\$ 1,40	R\$ 70,00
155	SOQUETE PARA LAMPADAS COM RABICHO	75	UN.	R\$ 1,39	R\$ 104,25
156	SOQUETE PARA LÂMPADAS DICROICA	100	UN.	R\$ 1,38	R\$ 138,00
159	TAMPAS DE INTERRUPTORES	40	UN.	R\$ 1,59	R\$ 63,60
162	TOMADA SOBREPOR 2 SEÇÕES COM CAIXA SISTEMA X	200	UN.	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
165	TOMADA EXTERNA REDONDA	50	UN.	R\$ 3,75	R\$ 187,50
166	TOMADA SISTEMA X	75	UN.	R\$ 6,72	R\$ 504,00
169	ADAPTADOR ELÉTRICO TIPO "T" 3 SAÍDAS	15	UN.	R\$ 3,00	R\$ 45,00
170	REFLETOR LED 150W COR VERDE	25	UN.	R\$ 48,00	R\$ 1.200,00
171	REFLETOR LED 150W COR BRANCO	150	UN.	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
172	REFLETOR LED 100W COR BRANCO	150	UN.	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
175	RJ 45 SIMPLES (SÓ O CONECTOR)	500	UN.	R\$ 0,40	R\$ 200,00
187	BUCHA 10MM C/ ANEL PARA TIJOLO FURADO (PCT COM 500)	50	PCT	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
206	BOBINA PARA FECHADURA ELETRICA 12V	20	UN.	R\$ 45,00	R\$ 900,00
211	KIT:PLUG MACHO+TOMADA FÊMEA 10A	30	UN.	R\$ 5,33	R\$ 159,90
47	CAIXA DE PVC 4X4	75	UN.	R\$ 1,32	R\$ 99,00
Total do Fornecedor:					92.700,70
Fornecedor com Melhor Proposta: 18070728 - GLOBEX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA					
148	REATORES 250W EXTERNO P/ LAMPADAS METALICAS	200	UN.	R\$ 54,50	R\$ 10.900,00
149	REATOR 250 W INTERNO PARA LAMPADA METALICA	200	UN.	R\$ 51,00	R\$ 10.200,00
Total do Fornecedor:					21.100,00
Fornecedor com Melhor Proposta: 18433863 - PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA					
18	BASE PARA RECEPACULO SIMPLES E27	50	UN.	R\$ 1,98	R\$ 99,00
20	BOMBA D'ÁGUA TIPO ANAUGER. (BOMBA SAPO SUBMERSA)	10	UN.	R\$ 231,07	R\$ 2.310,70
63	CURVA LONGA ELETRODUTO 90° 1 1/2" PVC ENCAIXE PARA CANDUITE	100	UN.	R\$ 4,52	R\$ 452,00
64	CURVA LONGA ELETRODUTO 90° 1" PVC ENCAIXE PARA CANDUITE	100	UN.	R\$ 2,07	R\$ 207,00
65	CURVA LONGA ELETRODUTO 90° 1/2" PVC ENCAIXE PARA CANDUITE	100	UN.	R\$ 0,94	R\$ 94,00
130	LUVA ELETRODUTO 1"	50	UN.	R\$ 0,67	R\$ 33,50
131	LUVA ELETRODUTO 1/2"	50	UN.	R\$ 0,51	R\$ 25,50
132	LUVA ELETRODUTO 3/4"	100	UN.	R\$ 0,59	R\$ 59,00
133	CAIXA COM LENTE MONOFÁSICO COMPLETO - (PARA SER COLOCADO NO POSTE)	15	UN.	R\$ 426,25	R\$ 6.393,75
134	CAIXA COM LENTE TRIFÁSICO COMPLETO - (PARA SER COLOCADO NO POSTE)	15	UN.	R\$ 736,67	R\$ 11.050,05
5	ABRAÇADEIRA DE FERRO C/ TRAVA 1" D	100	UN.	R\$ 0,74	R\$ 74,00
6	ABRAÇADEIRA DE FERRO C/ TRAVA 1/2" D	100	UN.	R\$ 0,52	R\$ 52,00
140	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM 12 DISJUNTORES	15	UN.	R\$ 38,96	R\$ 584,40
141	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 16 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 38,96	R\$ 389,60
196	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 35MM X 150MM	200	UN.	R\$ 11,40	R\$ 2.280,00
109	INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO	25	UN.	R\$ 4,05	R\$ 101,25
110	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES	25	UN.	R\$ 7,31	R\$ 182,75
111	INTERRUPTOR DE 3 SEÇÕES	25	UN.	R\$ 10,66	R\$ 266,50



MUNICÍPIO DE CAMPO BELO

112	INTERRUPTOR EXTERNO COM APAGADOR	25	UN.	R\$ 4,25	R\$ 106,25
115	INTERRUPTOR TOMADA INTERNA	50	UN.	R\$ 6,82	R\$ 341,00
116	INTERRUPTOR TOMADA SOBREPOR 3 PINOS COM CAIXA	50	UN.	R\$ 9,22	R\$ 461,00
217	ADAPTADOR CONDULETE 3/4"	200	UN.	R\$ 1,26	R\$ 252,00
218	BOIA ELETRICA SUPERIOR 220V	10	UN.	R\$ 29,55	R\$ 295,50
221	ABRACADEIRA EM NYLON - 4,5X200MM	50	PCT	R\$ 11,28	R\$ 564,00
45	CAIXA DE PVC DE EMBUTIR 2X4	75	UN.	R\$ 0,57	R\$ 42,75
144	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM 28 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 123,02	R\$ 1.230,20
146	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM 6 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 16,26	R\$ 162,60
147	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 08 DISJUNTORES	10	UN.	R\$ 16,26	R\$ 162,60
27	CABO FLEXIVEL 35MM DE COBRE CERTIFICADO INMETRO	700	METROS	R\$ 31,96	R\$ 22.372,00
56	CONDUITE 3/4" COM 50 METROS REFORÇADO PARA LAGE E SOLO	10	ROLO	R\$ 41,06	R\$ 410,60
76	DISJUNTOR 70A UNIPOLAR - BRANCO	15	UN.	R\$ 12,35	R\$ 185,25
91	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4"	100	MT	R\$ 41,06	R\$ 4.106,00
94	ELETRODUTO PVC PRETO 3 METROS 1/2"	100	BARRAS	R\$ 5,68	R\$ 568,00
95	ELETRODUTO PVC PRETO 3 METROS 3"	25	BARRAS	R\$ 70,93	R\$ 1.773,25
104	HASTE GALVANIZADA - 2 METROS	20	UN.	R\$ 67,55	R\$ 1.351,00
105	INTERRUPTOR + TOMADA DE 3 PINOS SOBREPOR	40	UN.	R\$ 5,89	R\$ 235,60
106	INTERRUPTOR 2 APAGADORES + TOMADA	100	UN.	R\$ 9,71	R\$ 971,00
124	LÂMPADA DE LED TUBULAR 20W	200	UN.	R\$ 8,69	R\$ 1.738,00
125	LAMPADA TUBULAR METALICAS 250 W VERDE	150	UN.	R\$ 28,48	R\$ 4.272,00
127	LUMINARIAS CALHA COMUM 2 X 20 COMPLETA	50	UN.	R\$ 38,82	R\$ 1.941,00
128	LUMINARIAS CALHA COMUM 2 X 40 COMPLETA	50	UN.	R\$ 52,15	R\$ 2.607,50
129	LUVA ELETRODUTO 1/12" PVC COM ROSCA INTERNA	50	UN.	R\$ 1,17	R\$ 58,50
173	PADRÃO A FAVOR DA REDE - BIFÁSICO - TAMANHO 4,5	5	UN.	R\$ 1.199,57	R\$ 5.997,85
174	PADRÃO CONTRA A REDE - BIFÁSICO - TAMANHO 7	5	UN.	R\$ 1.643,99	R\$ 8.219,95
205	SUPORTE POSTE P/ 02 LUMINÁRIAS	100	UN.	R\$ 124,00	R\$ 12.400,00
207	CALHA PARA 2 LAMPADAS TUBULARES DE 1,20M	40	UN.	R\$ 25,40	R\$ 1.016,00
48	CANAleta SISTEMA X COM FITA ADESIVA	500	UN.	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
49	CAPACITOR PARA VENTILADOR	20	UN.	R\$ 7,48	R\$ 149,60
107	TOMADA INTERNA	100	UN.	R\$ 4,32	R\$ 432,00
108	INTERRUPTOR APAGADOR E TOMADA SOBREPOR C/ CAIXA	50	UN.	R\$ 9,22	R\$ 461,00
Total do Fornecedor:					101.989,00
Total Geral:					476.692,83

Referente a aquisição de materiais elétricos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e seus setores, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal do Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Esporte, Turismo e Cultura, Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Secretaria Municipal de Administração, através do sistema de Registro de Preços, objeto do **Pregão nº 160/2025**.

Determino o prosseguimento do feito, nas formalidades legais.

Campo Belo, 29 de dezembro de 2025.


ADALBERTO RIBEIRO LOPES
Prefeito Municipal